AR

Wi

AW

LRE]]

Mnigan T

AVTURNTIA

unfl 1 msSRnnToe: 1
uni 1
AnTMN It 4
rhnpaIny: 5
TEULUNTIIRMI TS g
UHINHMTIRRN T 12
Ugwinisvaniruns 15
FratnThRmTANE 17
aqu 21
LN Tussig a8 22
wuLEnAREUN 23

unfil 2 umderidie U3snos uateanTenu 25
wwiarhuiia 25
51Tl 29
HENIENY 47
gl 50
LananTuaskad19B 51
wuyHnwahoum 52

uni 3 AnvmcustaniAvesYp: 57
ANMusEuLTYaIYLE 57
mMfinsaneMEaULIRILE B0

NTIRIAN T OLA NS U8 51 i L UE WA A BE



unfl 4

unfi 5

unil 6

L

LanaTuasRadhate

wuvHnARTEUN

nnfivuuwazyug

maiunnus:

mafiurwue:

gunisinafivawees
m';ﬁ'rmmqummﬁwwﬂ:ﬁﬂm mT
nfruaER UYL
ruwgninfiveweerlideininm

nasud ludgwananfivwy s Tl ddssinnm
Urzmrwaarhufeadelrlunmfvoe:
nifiAnwmrtanaAvmwenslwun InesuTudIune Wanann
il

ienaTLes R B

wuuEnwereun
Tarmunuazngwanofifordaa

ULZYUTH

YU AURTILEUTU

ﬁu:gﬂﬂnuimﬁﬂ
ywinraduldngwunofauaedeululzmang
oy

laneTussRadnata

uuvHnwadoun

AAYER NATULN Usen1T3leefs
nTeRr i usguTy

msontlevssvosfund st e
Flonda

wi
as
a0
81
85

103
106
112
116
116
17
117
118
125
126
127
120
128
148
150
151
157
158
159
161
161
170
175



-
umm 8

u;ﬂ
LanmIasAda8s
wuLE Ry
NTIRINRUANTAR

umaveaIntTid nﬁuﬁui'ﬂquﬂ:mwu:‘i'nuﬂ"mi'um'.rﬂ’mﬁuﬁw?uq

A Hq'?'lﬁ BIMTRUNEINNBLInE
Tsaamuusnuo:
anaLa=Radnada
wuUEnRRTIIUN

LANETIRE

nesuIWn T e
Uisinmuaaaie

T A

Taruaztaifrua Tt luamn
HRHERTINMTET AL
R G ERLTRERES TR
LanaTsuasEaaat
wuEnwaT LT
rsdanaustsgnmangufiuia
Tarmuar
dafimualun saenuuy
Tarimunun Il juRw

VA ATHUAN TIRRA NN TIRTBLR AW

AR 4
n"rmuﬂmm:guﬁw:u_udan

Miia ﬁ"l'l'.l'i'ﬂ'll‘]'l'!aﬂﬂli'l.ﬁ] L II-“.I'H Hao
msdnfisndnauy thﬂﬂﬂ nating qnﬁi’nwnﬁmn

e

wi
196
167
198
201
20

213
218
219
221
222
223
224

233
237
238
245
245
2486
252
253
255

261

272



a
N7 I HLUIRIYEINTI k] nawy

A LU BTE A LR TR puLUAINE ULLILENRAN LG

a7y

LAt LR EE
wuuHnAsIun

unfi 10 nvdinihiu

unii 11

unfl 12 mInuguNIiusazTRE LB RUE WA

mmanuuulFaandiau
mavinuuulaldsandion
\WaETDInTIRAN

1ﬁ'ﬂ.‘l‘ﬁlﬁ danaanlunas i]'r._lv.ﬁn
BN EUA BN IE L IUn TR
wnlulaflwnmadn
asftlznauyedowin

sk [ win
LanmsuRsAIdI8
wuUEnWaRIun

fin Ursumusssan s uTa I TanduakeI

i
msusnlIsin T s N uawATIL

AR IS WU R BN T 84U B RUEMATID

uwsaiufimreaknawnin
HAMTENUTEI18NALAUATIL
lansTsuasFadaBs

W EntRd LT

LRI TR T R anRuaunTIL

FEmimiawasfiienasFuauwaTn

mirdamrafuawn o nidesiuuais

wHA
273
274
274
275
276
281
281
281

284
313
314
37
320
323
323

338
339
46

351
353

358
are



Wl
WEnEuazFIaaGe 380
wuuHmARTBUN 381



'il'l'l'N'l'j'I
1-1
1-2
2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
27
2-8
-9

2-10
31
3-2
3-3
34

3-5

36
a7
3-8
3-9

310

311
4-1
42

AVTULAITN

Earmwrosf Anduluasndaal we. 2536 fla won. 2547
1ﬁmm‘uu:guwﬁtﬁm{ﬂu’ﬂ W.A. 2546 — 2547

anwf vesunasfluiasunge wiawrsniisyaro=fifindy
wihfiminsmrasderinmadeve: Iuudasundaride
gaTInTRfirupsrinuwdaridiedts 9 'I.unymﬂumm'r
BRIINTINIMLERIN BRRTWNTTNLRSINEBAINTIULNN I
WER-TELAUTBIMTAIERTIMINARYEE (M wraIr i
daf-Taidruaammidaninininye: o apwiifdnvesvandas
CLERLRE LTS RIGLREY e R TP

ﬂvﬂ'rl I']"I'Il-lﬁﬂllm‘llﬂvﬂild'ﬁHtHLﬂHLﬂHmHLLHT'IH"JIﬂ]“"]H'd HILVIFMLU R
aRTIMINERT eI T TUL L AN AL ALENATUT IR YL E
LB BatayaR ML TN
AnsmsmRvevus RN gawIwINAT

po=Fuiariin aaliznou wasundafiun

BafitTznauE iz navY s Y LEIM R 1Y)
Ansmusyadaaitisnevuns T TuwLLnn s 1A inasEunTInTed
fwuas tizrmw (lnvssfifauonifeinsusa Sl Tendlnl
paflssnevindruasrs muluum e rudumasnuiia md
Jusiety

pafUTznav pEANALY s InmauTuA um
pafitlrznavuasyezanidingig 9
AnwnsuszasitEnausamosnmnada awensd

g Tgrae et EL AT RLAL AT TR BITUE
Aruwwwiwaioi llvesasflsznewy aa‘nu:%-:-"l:ignﬁ'ﬂmﬁ B4
pafUTEnevm e duenussruiie T ld
WEPILTELNNTEIN IR TOITUIOE T4 ADUAAT

vyt edteFuyaudezniagan

Wil

[

73
73
75
7h
&0
a5
a9
102



AR v

43  madTeufsumairrsepseuudig o 105
44 paflnaveiruasyezn ol inmiseinssudonigy 119
fat
45  wofidudadwalveeruemolwmiingay 120
46 pandeEnovnpzdinAus uninoauTudiumg 121
47 nsassiuinsinmstinsmfivm 121
48 dminErwnaiuee 124
61 dammmduesnseasnauanlElw lwlsmnmasazpiinied g 178
vailan
-2 ULz nBuTa MR INAILH 195
B3 FrulssnauTandRInELEa (innd 2 ) 166
71 tnsmenldnuiemweadin syansolf i funuwenafinuiaseie 210
g1 awsneumasiifienldsasgumwing T 235
g2  ASumeruiannaryus e 236
g1 nldidelunsiiiney 246
104 Unminiyadwidiedulumminuuuldaine 286
102 vheeesilFiauaseamilwinldamn 291
103 EaudunevvedemdimusyaanjaunwenIwag 314
111 maninlnmiagauerueusdnaal e 330
12 RnmvenduiwanonidinaTsning) 2540-2546 341
113 Virweeandulidusnouszvenfoduarioanlisnugeemnysy 342
114 wasanuwnaielssna s ddnenenisruie Suunm 348

w ne X d
U nduinlszauivuasHuiiina
12-1 v TweasT=uy lEs e e 361



ﬂTﬂﬁ
1-1
1-2
1-3
-4
2-1
3-1
%
3.3
3.4
4.1
4-2

4-4
4.5
4.5
4-7
4.8
4-9
4-10
4-19
4-12
4-13
4-14
4-15
4-16
417
4-1H

AIFULPNTA

Hamadmrusraanjanmanuat I we. 2547
nrLsn LY Y

HALER AT TN T I TE LN T ISR TS
usneFruisumaideps lau3ieqe 9
wsuniugnigyqaivasiag

misutisveziin 4 814 uRnRandun 2 :i'mi!lu;‘i.m'.rqi'luﬁu
mudsrpzoanii 4 du

AwRaUNTIR TR Bt s
pafTEnavivvarue Wi AN LT
frupsyialy

AER IS PRl

frvusfgalsle 3 luda)

nMpsdwaTl

anfeuteuestaplanaadias

souwdifivrswuss ssnmsrraau et aeuas 1.5 du
souwdiivwsesl s Alindosdnuns

Touwd iU s s RauunEIwe s

nous iUy ezt
TOUUALAILTUY LU TN TEUSEN TUIR 1 A
TOUMRILTUEFRRBWTD

s sznovadrvammesmoluamiined oo
PHYUIRATIRY 10 0T

H:T‘Ii‘l'l]u‘lﬂ-ﬁ':'ll]? 10 fing

CTHIRATING 100 BaY

dafiuiuweauy 2008aT

FIRENLNBLHE TUUIRRT 13 8,000 &n3
soifvruieiaadnup:

1
33
62
62
63
72
87
a7
a8
88

104

107

107

108

109

110

110

120

122

122

122

122

122

123



N
4-18
4-20
B-1
6-2
6-3
6-4
8-5

B-7
7-1
T-2
7-3
T4
7-5
76
T=T
T-B
7-0
7-10
T-11
=12
7-13
8-1
B-2
8-3
8-4
8-5
8-6

TnifivTwRaULNWueT
wonszuzieialas

WL UITIIAR unnﬁ;'u!'m
duraniTladia

MIELTHMITS MARNI=AT
MIEUTWMTT AR
NIZUTUMITS LAANATEAN
NIEUTNINTT LI RRLRRN
NTEUIWINTT MIAR ﬂ:ﬁilﬁ.ﬂu
NIANWRIADRLR LRzULINIDY
anwnzyssnizaizuindoagnun
WUNMIEA AT LL I U
winadanizenwsuda

wWinaiRnTE RN

NEUIWATT] MAanTsa e
neilannipsfuosgliflon
niilasesgilifluuiignus
nrsuwmsS IAaesaiioy

MU TR IR ARENURS T L Wa T aR N NALA VB LA

wiaadwia

NTIANTIULY BN TEU TR TULIT Y DS

Trwiinduing
Travaling grate
Stoker Type Incineration Process

TAKUMA Step Grate Type Bumning Stoker

Pyrolysis Technology
LWIHTIBEIELL Pyrolysis
Fluldized Bed Incineration

wih
123
123
171

230
231
232



nwi Wi

8-7 WNHLLLNEER Indiun 241
B-B WILHILLL STOKER 243
9-1 WRNHINGL 279
1041 fisnestiwriddninadegmnnil waze pH AulsAuwena 285
IR
10-2 '!Euﬂf.rl'l"ﬁﬂui‘m'm'luﬂ TIHBUARIL 286
103 weasindiwonhiflnszgniundnfinulunestondn 260
104 waalgewnlunesdundn 292
105  mssaungnaivus i vdnuasiaotaunusey 286
10-6  mwARYYYBINBIMINYuuLLTTINTR (Windrow cross-section) 300
107 nrzvwmmdnnaaduemlavsiruma 301
10-8 nIELINnIINENNEUN e LAy WIBIenT 302
109 JlunuwesTsuLwdnuY uldandiasdnsitouman g 303
1010 Twezivaruuwinuuuldesndiawlaviidnmlovasiogs 304
10-11  CIwdnLuLAYY 305
10-12  muuwinuuulfesnfswldnmde LAY wiauwdsawdnnéy 306
1013 dswdinuunldnasusan {Unmixed vertical plug flow reactor) 307
10-14  fawinuuulinaswusawey (Unmixed horizontal plug flow reactor) 307
10-15  DARANLUUATTINIWNIINay (Mixed (dynamic) vertical reactor) 308
10-16  EmdnuuuniwiimnBuusanas {Mixed {dynamic) horzontal 309
reactor)
1017 fanmmdnuuu e nelesinueiduietinam 310
10-18  fawdnlfanmauuuusIuay (Horizontal Digesters) 311
10-19  daniandauldldainoe uuuuwmsq {Upright Standard Agriculiural 312
Digoster)
1020 dowdnlilFmauuueusdsualng (Upright Large Digester) 313
12-1  lufAum s 354

12-2 HanARanTTL eI MuaR S 378





